
Congeladores

100 Litros

150 Litros

210 Litros

Litros

Horizontales

100

28kg

12/24V

2.08/1.04A

30W

85cm Alto x 55cm Ancho
x 49.5cm Profundidad 

150

32kg

12/24V

2.8/1.4A

35W

85cm Alto x 64cm Ancho
x 55cm Profundidad 

210

35kg

12/24V

3.2/1.6A

38W

85cm Alto x 82cm Ancho
x 55cm Profundidad 
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Litros
Marca
Medidas
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Voltaje
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AMP

FROST



Congeladores

260 Litros

310 Litros

212 Litros

Litros 260

37kg

12/24V

3.3/1.7A

40W

85cm Alto x 96cm Ancho
x 62cm Profundidad 

310

46kg

12/24V

3.5/1.75A

45W

85cm Alto x 112cm Ancho
x 70cm Profundidad 

212

Electrolux

64kg

12/24V

6/3A

72W

170cm Alto x 60cm Ancho
x 60cm Profundidad 
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Litros
Marca
Medidas
Peso
Voltaje
Consumo
AMP

Litros
Marca
Medidas
Peso
Voltaje
Consumo
AMP

FROST

FROST

Verticales



NOTA: Una vez realizado el pago, el despacho se puede tardar hasta 4 días hábiles.

Congeladores

200 Litros
Litros 200

MABE

43kg

12/24V

6/3

72W

142.5cm Alto x 54.5cm Ancho
x 56.5cm Profundidad 

Marca
Medidas
Peso
Voltaje
Consumo
AMP

FROST


